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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Kritik FOMC toplantısının gerçekleşeceği haftanın ilk işlem gününde Asya piyasalarında karışık seyirler 
izleniyor. Bu sabah Asya piyasalarında pozitif seyirler izleniyor. Cuma günü ABD’de de spot endeksler 
ise hafif alıcılı kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %0,13, S&P500 %0,11 ve Nasdaq %0,16 değer 
kazancı ile günü tamamladı. Bu sabah ABD ve Avrupa vadelilerinde ise alıcılı seyirler takip ediyoruz.  
 
Cuma günü Avrupa ve ABD’de önemli bir veri açıklaması bulunmuyordu. ABD ve Avrupa Merkez 
Bankalarının kararı öncesinde haber gündemi de oldukça sakindi. Yarın başlayacak ve 14 Haziran’da 
sonuçlanacak FOMC toplantısında piyasalar %75 ihtimal ile Fed’in faiz değişikliği yapmayacağını, %25 
ihtimal ile de 25 baz puan artırıma gideceğini fiyatlıyor. 15 Haziran’da gerçekleşecek Avrupa Merkez 
Bankası (ECB) toplantısında ise ECB’nin faiz oranlarını 25 baz puan artırması bekleniyor. Bugün ABD’de 
mayıs ayı Hazine Bütçe Dengesi sonuçları açıklanacak. Euro bölgesinde ise açıklanacak önemli bir veri 
bulunmuyor. Bu sabah Dolar endeksi 103,6 seviyelerinde seyrederken, ABD 10 yıllık tahvil faizi %3,75 
seviyelerinde bulunuyor. EURUSD ise 1,0745 seviyelerinde bulunuyor. 
 
Cuma günü açıklanan TÜİK verilerine göre nisan ayında yurtiçinde sanayi üretimi bir önceki aya göre 
%0,9 geriledi. Yıllık olarak ise sanayi üretiminde %1,2'lik düşüş görüldü. Cuma günü BIST100 endeksi 
günü %1,31 değer kazancı ile 5.626 seviyesinden tamamlayarak 3 Ocak’tan bu yana en yüksek kapanış 
seviyesini gerçekleştirdi. Endekste işlem hacmi ise 89,0 milyar TL oldu. Bu sabah Dolar/TL 23,52 
seviyelerinde bulunuyor. 5 yıllık CDS primi ise 509,3 seviyelerinde bulunuyor. Bugün yurtiçinde nisan 
ayına ilişkin ödemeler dengesi istatistikleri ve işsizlik oranı verileri açıklanacak. 
 
Bu sabah ons altın 1.960$ seviyelerinde seyrediyor. Cuma günü 24,50$ seviyesinin üstüne çıkmasının 
ardından düşüşe geçen ons gümüş ise 24,15$ çevresinden işlem görüyor. Brent Petrol bu sabah 73,9$ 
seviyelerine geri çekilmiş bulunuyor. Bitcoin ise 25.800 seviyelerinde seyrediyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,0820– 1,0980 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0740 ve 

1,0630 destekleri öne çıkıyor. 

 
 Ons altın, yukarı yönde 1.980$ ve 2.008 $ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.930$ ve 

1.890$ destekleri öne çıkıyor. 

 
 Gümüş, yukarı yönde 24,50$ ve 25,08$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 23,90$ ve 

22,80$ seviyelerini takip ediyoruz. 

 
 Dolar/TL, yukarı yönde 24,0000 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 22,9330 

seviyesine işaret ediyor. 
 
 BIST100, aşağı yönde 5.468 – 5.290 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 5.705– 5.850 

dirençleri öne çıkıyor. 

 
 GBPUSD, yukarı yönde 1,2545 ve 1,2680 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,2410 ve 

1,2340 destekleri öne çıkıyor. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Takvim etkisinden arındırılmış sanayi üretim endeksi 2023 Nisan ayında yıllık bazda %1,2 azalırken, mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış sanayi 

üretimi bir önceki aya kıyasla %0,9 düşüş kaydetti. 

 TÜİK verilerine göre, 2022 yılında Türkiye genelinde hanehalklarının tüketim amaçlı yaptığı harcamalar içinde en yüksek payı %22,8 ile gıda ve alkolsüz 

içecek harcamaları alırken, ikinci sırayı %22,4 ile konut ve kira harcamaları aldı. Düşük gelirli haneler, yüksek gelirlilere göre gıdaya iki kattan daha fazla 

pay ayırdı. 12 bin 159 liralık harcamanın 2 bin 770 lirası gıda ve alkolsüz içeceklere, 2 bin 722 lirası konut ve kiraya, 2 591 lirası da ulaştırmaya ayrıldı. 

 Denizbank sendikasyon kredisi temin ettiğini duyurdu. Bankadan yapılan açıklamada 530 milyon dolarlık sendikasyon sağlandığı bildirildi. 

 Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Mehmet Özhaseki depremzede konutlarının yapımını hızlandırmak için çeşitli formüller üzerinde çalıştıklarını 

ve bunları kabine toplantısında Cumhurbaşkanı Erdoğan'a sunacaklarını belirtti. 

 Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Türk Boğazlarından uğraksız bir şekilde geçen uluslararası gemilerden alınan ücretlerde 1 Temmuz 

itibariyle yeni bir güncelleme yapıldığını açıkladı. Bakan Uraloğlu, altın frank üzerinden belirlenen Boğaz geçiş ücretlerinin belirlenmesinde kullanılan net 

ton başı biriminin 4,42 dolara yükseltildiğini açıkladı. 

 Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yılmaz, asgari ücret için yapılacak ara zam görüşmeleriyle ilgili, müzakerelerin başlayacağını ve ekonomik gelişmeler, enflasyon 

başta olmak üzere değerlendirileceğini ve uzlaşmayla bir sonuç çıkacağını açıkladı. 

 Asgari Ücret Tespit Komisyonunun, asgari ücrete yapılacak ara zam oranını görüşmek üzere 13 Haziran’da toplanacağı bildirildi. 

 Goldman Sachs yayınladığı raporda, Mehmet Şimşek'in Maliye Bakanı ve Hafize Gaye Erkan'ın Merkez Bankası Başkanı olarak atanmasının, yeni 

yönetimde para ve mali ayarlamaların gerekliliği konusunda yaygın bir anlayış olduğunu gösterdiğini belirtti. Banka, ekonominin istikrar kazanması için 

büyük ve tek seferlik bir döviz kuru ayarlaması gerektiğini açıkladı. Banka, bu aşamada para politikası çerçevesiyle ilgili bir yönlendirmenin hala eksik 

olduğunu belirtirken, tamamen ortodoks-geleneksel bir politika yapıcılığın, döviz kuru ayarlamasına önceden izin vereceğini ve repo faizini ekonomideki 

faizleri dengeleyecek bir seviyeye yükselteceğini bildirdi. Clemens Grafe, müşterilere gönderdiği notta, ortodoks bir politikanın faizleri mevduat faizleri 

seviyesi olan %40'a yükselteceğini belirtti. Grafe ayrıca, döviz kuru ve enflasyon beklentilerinin istikrar kazandığı noktada faizlerin hızla düşürülebileceğini, 

yıl sonuna kadar %25 seviyesine kadar gerilebileceğini de ekledi. Goldman Sachs ayrıca Türkiye için 2023 yılındaki GSYH tahminini önceki %2,9'dan %2,3'e 

düşürdü. 

 

Avrupa 

 İngiliz işverenlerinin en büyük örgütü İngiliz Sanayi Konfederasyonu (CBI), İngiltere ekonomisinin bu yıl durgunluktan tamamen kaçınmasının muhtemel 

göründüğünü, ancak zayıf ticari yatırım gibi köklü sorunların devam edeceğini bildirdi. CBI, ülke ekonomisinin bu yıl %0,4 ve gelecek yıl %1,8 büyüyeceğini 

tahmin etti. 

 

ABD 

 ABD eski Hazine Bakanı Lawrence Summers, ABD ekonomisinin altı ila 12 ay önceki kadar olmasa da hala çok ısınmış bir ekonomi olmaya devam ettiğini 

belirtti. 

 

Asya 

 Çin Merkez Bankası Başkanı Yi Gang, düşük baz etkisi sayesinde Çin'in ikinci çeyrek gayri safi yurt içi hasılasının nispeten yüksek olmasını beklediğini 

açıkladı. Yi, geçen hafta Şangay'da yaptığı bir konuşmada, son dönemdeki yumuşak enflasyon baskılarının talep seviyelerinde gecikmeli bir artışı 

yansıttığını ve tüketici fiyat endeksinin yılın ikinci yarısında kademeli olarak toparlanmasını beklediğini belirtti. Yi, ekonominin hükümet tarafından 

belirlenen yaklaşık %5'lik tam yıl büyüme hedefine ulaştığına olan güvenini yineledi. 

 Çin'de çok sayıda banka bugünden geçerli olmak üzere yuan cinsinden mevduatlar için faiz oranlarını düşürdüler.  

 

Dünyadan  

 Rusya Merkez Bankası, politika faizini beklentilere paralel olarak %7,5 seviyesinde sabit tuttu. 

 Goldman Sachs, Rusya'nın ve İran'ın artan arzlarına işaret ederek aralık ayı için petrol fiyatı tahminini düşürdü. Goldman Sachs, aralık ayı için Brent petrol 

fiyat tahminini 95 dolardan 86 dolara, Batı Teksas petrolü tahminini de 89 dolardan 81 dolara indirdi. 

 Suudi Arabistan Enerji Bakanı Prens Abdulaziz bin Salman, en son OPEC+ anlaşmasının kapsamlı reformları içerdiğini ve ittifakın piyasada belirsizlik ve 

duygu ile mücadele ettiğini söyledi. 


